
Informace k zahájení nového školního roku 2023/2024 
V pondělí 4. 9. 2023 v 8:00 zahajujeme nový školní rok. Proběhne pouze 1. vyučovací hodina, ve 

které se přivítáme a řekneme si základní informace k novému školnímu roku. 

 

V úterý 5. 9. bude končit vyučování po 4. vyučovací hodině 

- žáci I. třídy (1.,2.roč.) a žáci přípravné třídy půjdou na oběd už v 11:30  

- žáci 3., 4. a 5.ročníku půjdou na oběd ve 12:00 hodin 

 

Od středy 6. 9. bude probíhat vyučování dle rozvrhu, který žáci nejpozději v úterý obdrží.  

 

Setkání s rodiči žáků 1. ročníku proběhne v budově ZŠ ve čtvrtek 7. 9. 2023 v 16:00 hodin. 

Schůzky dalších tříd plánujeme až na měsíc říjen. Individuální konzultace s pedagogy si můžete 

domluvit telefonicky. 

Vždy ve středu, stejně jako loni, bude ve škole přítomen speciální pedagog – paní J. Křečková, která 

nabízí po domluvě i konzultace s rodiči. 
 

Informace ze Školní družiny 

 – vedoucí vychovatelka Taťána Heclová, vychovatelka Renata Rýznarová asistent pedagoga Eva 

Staroveská 

- Provozní doba ŠD je 6:30 – 7:45 a od skončení vyučování do 16:00 hodin. 

- Úplata ŠD je splatná ve dvou splátkách – za období září až prosinec a leden až červen. Výše úplaty 

je stanovena předem na celý školní rok – 50 Kč/1 měsíc. První splátka (200 Kč) do 30. září 2023. Při 

platbě bezhotovostně - na účet číslo 187781600/5500 uvádějte SS 9202203 a VS svého dítěte. 

 
Potřebné pomůcky pro žáky 2.- 5. ročníku: 

- pravítko s ryskou, lepidlo v tyčince, fix na tabulku, kapesníky 

- na hodiny TV – cvičební úbor (tričko, tepláky, cvičky nebo botasky s bílou neklouzavou 

podrážkou do tělocvičny. Cvičky nebo botasky používané do tělocvičny nemůže žák 

používat pro TV realizovanou venku, proto je dobré v ty dny, kdy mají žáci TV použít pro 

příchod do školy obuv, která se zároveň hodí na TV. 

- 3. ročník kružítko (doporučujeme Maped Start) 

 

Během měsíce září obdrží žáci 2. – 5. ročníku  informace k platbě příspěvku na pracovní sešity, 

výtvarné potřeby atd… a i informace ohledně nabídky kroužků s přihláškami. 

 

Prosíme rodiče, aby během prvního školního týdne vyplnili všechny údaje v žákovských knížkách 

a deníčcích a seznámili se se školním řádem. 

 
Čt 28. 9.  Státní svátek 

Pá 29. 9.  Běžný školní den  



NOVÉ INFORMACE ZE ŠKOLNÍ JÍDELNY NA ŠKOLNÍ ROK 2023/2024 

Pro komunikaci s jídelnou používejte nové telefonní číslo 772 729 931 

Pro zkvalitnění našich služeb pro Vás během září plánujeme přechod na program Stravné, Aplikaci 

objednávání a odhlašování stravy přes internet a Modul Banka. Podrobnosti najdete na stránkách 

školní jídelny. 

 

NEŽ BUDE PROGRAM NASTAVEN, CHTĚLI BYCHOM VÁS POŽÁDAT, ABY PLATBY STRAVNÉHO 

ZATÍM PROBÍHALY POUZE V HOTOVOSTI, na září v termínu od: 

 4.9. - 7.9. 2023 v době od 6:45 – 8:20 nebo 9:20 – 11:00 v budově MŠ, vchod na OÚ, dveře do 

jídelny MŠ.  (Pokud by to někomu z Vás nevyhovovalo, přijďte se osobně domluvit na jiné možnosti 

platby.) 

Do kategorií jsou děti zařazeny dle věku, kterého dosáhnou v daném školním roce (od 1.9.2023 – 

31.8. 2024) 

Děti, které jdou letos do přípravné třídy spadají do kategorie MŠ 3-6 let nebo MŠ 7 let. 

Dále upozorňujeme na to, že koncem září proběhne i druhá platba, a to na měsíc říjen.  

V ZÁŘÍ VÁM NEBUDEME PŘEDÁVAT LÍSTKY S KONKRÉTNÍ ČÁSTKOU, NÍŽE MÁTE UVEDENOU 

CENU PRO PLATBU V HOTOVOSTI (svačiny ve škole zahájíme od 11.9.2023) 

Přípravná třída (dle věku) platba na září (od úterý 5.9. 2023) + 14 svačin* 

MŠ 3-6 let (jen oběd)…..18 dní x 22,- = 396,-  se svačinou*………396+280= 676,- 

MŠ 7 let (jen oběd)……..18 dní x 31,- = 558,-  se svačinou*………558+280= 838,- 

ZŠ – (dle věku) platba na září (od úterý 5.9.2023) + 14 svačin* 

ZŠ 7-10 let (jen oběd)………18 dní x 31,- = 558,-   se svačinou*…558+280 = 838,- 

ZŠ 11-14 (jen oběd)…………18 dní x 35,- = 630,-   se svačinou*…630+280 = 910,- 

 

Pokyny pro odhlašování obědů pro ZŠ a MŠ: 

- stravu odhlašuje pouze vedoucí ŠJ 

- odhlášky budou přijímány nejpozději den dopředu do 14:00 na čísle jídelny 772 729 931,  

- neodhlašujte stravu pedagogům (těm nahlaste nepřítomnost dítěte ve výuce), STRAVOVÁNÍ řešte 

jen s vedoucí ŠJ, ať nedochází k zbytečnému nedorozumění  

 

Těšíme se na vzájemnou spolupráci - Kateřina Smrčková (vedoucí školní jídelny), Irena Sittová 

(kuchařka) 


